Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 17 имени 37-й Гвардейской стрелковой дивизии

Тракторозаводского района Волгограда»

ПРИКАЗ

от  03 октября 2024 г.                                                                                                              № 3

Об организации занятий
в группе «Первоклассник»

На основании заявлений родителей и заключенных договоров по оказанию платных
образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в рамках оказания платных образовательных услуг занятия в группе
«Первоклассник» по программе «Скоро в школу» с 03 октября 2024 года по 15 мая 2025 года (2
раза в неделю) согласно расписанию.

2. Зачислить в группу следующих детей:

Группа 9

№ п/п Ф.И.О. ребенка

1.  Азаматова Регина Николаевна
2.  Багиров Ашраф Эльгюн оглы
3.  Баркая Матвей Романович
4.  Бекбулатов Андрей Владимирович
5.  Бочкарев Святослав Дмитриевич
6.  Воропаева Ульяна Ивановна
7.  Зограбян Артем Владимирович
8.  Колышкина Полина Павловна
9.  Кочнев Вячеслав Антонович
10.  Криулина Мария  Сергеевна
11.  Максимович Василиса Александровна
12.  Малахова Арина Владимировна
13.  Матаев Мухаммед Замирбекович
14.  Морозова Эвелина Надимовна
15.  Мустафаева Садагат Азим
16.  Ненашев Дмитрий Никитич
17.  Петряев Егор Александрович
18.  Соловьев Глеб Михайлович
19.  Флоря Данил Сергеевич
20.  Чичкова  Варвара Алексеевна

3. Утвердить списочный состав группы.

4. Назначить для работы в группе «Первоклассник» (группа 9) педагога  дополнительного

образования Редченко Елену Анатольевну, возложив на неё  ответственность за жизнь и  здоровье
детей во время занятий.

            Основание: личное заявление, дополнительное соглашение к трудовому договору.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на методиста Сакаеву О.А.

Директор МОУ СШ № 17                                    А.И. Рекунова

		2024-11-13T15:18:19+0300
	Рекунова АИ